

# PMN5700 Holding ApS

Ved Skoven 10, Herlufsholm, 4700 Næstved

CVR-nr. 35 23 07 93

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2018.

---

Preben Majdahl Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PMN5700 Holding ApS Ved Skoven 10 Herlufsholm 4700 Næstved
	Telefon: 20 20 37 03
	CVR-nr.: 35 23 07 93
	Stiftet: 16. april 2013
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Preben Majdahl Nielsen
<b>Revisor</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Dattervirksomhed</b>	PMN5700 ApS, Næstved
<b>Associeret virksomhed</b>	Elgaard Partners ApS, Næstved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet foretager investeringer i visse anlægsaktiver, herunder i kapitalandele og gældsinstrumenter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.582 kr. mod -10.287 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229.475 kr. mod 672.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.582</b>	<b>-10.287</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.868	331.157
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	57.000	0
Andre finansielle indtægter	71.457	447.676
Øvrige finansielle omkostninger	-352.218	-352
<b>Resultat før skat</b>	<b>-229.475</b>	<b>768.194</b>
Skat af årets resultat	0	-95.551
<b>Årets resultat</b>	<b>-229.475</b>	<b>672.643</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.868	331.157
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.200.000
Disponeret fra overført resultat	-631.343	-858.514
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-229.475</b>	<b>672.643</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.317.334	3.565.466
Kapitalandele i associerede virksomheder	66.667	66.667
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.384.001</u>	<u>3.632.133</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.384.001</u></b>	<b><u>3.632.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.055.255
Tilgodehavende selskabsskat	82.088	0
Tilgodehavender i alt	<u>82.088</u>	<u>3.060.568</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.675.440	1.276.632
Værdipapirer i alt	<u>1.675.440</u>	<u>1.276.632</u>
Likvide beholdninger	898.066	271.719
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.655.594</u></b>	<b><u>4.608.919</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.039.595</u></b>	<b><u>8.241.052</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	855.555	1.103.687
3 Overført resultat	4.476.900	4.858.243
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.812.455</b>	<b>7.241.930</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.251	3.188
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.889	0
Selskabsskat	0	995.934
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	227.140	999.122
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>227.140</b>	<b>999.122</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.039.595</b>	<b>8.241.052</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	1.103.687	1.872.530
Resultatandel	1.868	331.157
Udloddet udbytte	-250.000	-1.100.000
	<b>855.555</b>	<b>1.103.687</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	4.858.243	4.616.757
Årets overførte overskud eller underskud	-631.343	-858.514
Modtaget udbytte	250.000	1.100.000
	<b>4.476.900</b>	<b>4.858.243</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	1.200.000	0
Udloddet udbytte	-1.200.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	1.200.000
	<b>400.000</b>	<b>1.200.000</b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Preben Majdahl Nielsen (CPR valideret)

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-116244868029

IP: 188.182.xxx.xxx

2018-11-29 21:02:00Z

NEM ID 

## Allan Østergaard Jørgensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 77.213.xxx.xxx

2018-11-29 21:08:48Z

NEM ID 

## Preben Majdahl Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-116244868029

IP: 188.182.xxx.xxx

2018-11-29 21:13:53Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: T5CB7-OCATE-Q55HU-58YKZ-75YMO-3Y6FC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>